
RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

CINTIA DA ROSA LIMA 1,00 5+5239354001 5,254,25 26/02/1978
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

DANIELA DORDETE MARTINS 2,00 6+6236408001 7,105,10 13/12/1989

JOSE AUGUSTO DE AMORIM CONSTANTINO 0,00 6+5242348002 4,804,80 04/09/1995

RAMON COLOMBO DA SILVA 0,00 6+3239193003 4,204,20 28/12/1992

BRUNA COELHO VASSOLER ZUCHINALI 1,00 3+5241585004 4,153,15 27/11/1992
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

SARAE DE JESUS ANTUNES 1,00 9+6240065001 7,756,75 23/05/1985

PRISCILA MANDELLI FONSECA 1,00 8+6237948002 7,206,20 09/05/1984

ANA CLAUDIA DECALI MELLO DA SILVA 0,00 9+5237969003 6,456,45 03/06/1977

DANIELA ROQUE DE CAMPOS 1,00 7+5236830004 6,355,35 08/10/1985

TAMARA NASPOLINI ESTEVAO 1,00 8+3242429005 6,305,30 09/12/1982

MARIA VANUSA LOPES DOS SANTOS 0,00 9+3242112006 5,855,85 03/10/1974

BRUNA COELHO VASSOLER ZUCHINALI 1,00 6+5241585007 5,804,80 27/11/1992

FRANCINE ADRIANO BARBOSA 0,00 7+4238041008 5,055,05 03/06/1986

PAULO CESAR JOAQUIM DE CARVALHO 0,00 7+1240347009 4,154,15 12/10/1974

RAQUEL ORLANDO CONSTANTINO 1,00 4+3237095010 4,103,10 10/06/1977

NAIEL TERESINHA VARELA DA SILVA SCHEFFER 0,00 5+4239088011 3,953,95 27/10/1971
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

VALDIRA DE OLIVEIRA MENDONCA 0,00 IDOSO+7+5241956001 5,355,35 02/11/1954

MARIA VANUSA LOPES DOS SANTOS 0,00 7+3242112002 4,754,75 03/10/1974

KARLA FERNANDES DE FREITAS 0,00 7+3238209003 4,754,75 11/12/1989

FRANCINE ADRIANO BARBOSA 0,00 6+4238041004 4,504,50 03/06/1986

GISLAINE PAVAN BIAVA 1,00 4+4242457005 4,403,40 07/05/1984

FABIOLA RONCHI GAVA 1,00 4+3237109006 4,103,10 07/11/1989

PAULO CESAR JOAQUIM DE CARVALHO 0,00 5+1240347007 3,053,05 12/10/1974
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

FABIOLA RONCHI GAVA 1,00 5+3237109001 4,653,65 07/11/1989
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

MAIRA CANDIDO 1,00 9+8242485001 8,357,35 03/02/1995

EDINEIA SILVINO SKIBA 1,00 9+5237627002 7,456,45 30/04/1994

FRANCIS LENY DA SILVA CACHOEIRA 1,00 7+8238104003 7,256,25 12/08/1978

NAYSA MENEGON BIFF 1,00 7+8239379004 7,256,25 12/07/1988

GIRLENI DE FAVERI CRAVO 1,00 6+8240656005 6,705,70 12/03/1979

LIDIANE SCARPARI FERNANDES DE JESUS 1,00 6+7238423006 6,405,40 23/06/1993

RODRIGO MARTINS DE MEDEIROS 0,00 7+8240911007 6,256,25 11/08/1988

MIRELLA DOS SANTOS DA SILVA 1,00 5+8236569008 6,155,15 11/08/1995

CLEIA APARECIDA RUFINO 1,00 6+6239533009 6,105,10 20/03/1965

RENATA RIBEIRO COSTA MACHADO 1,00 6+6238291010 6,105,10 24/01/1983

ROSANA PERUCHI LUIZ 0,00 8+4240218011 5,605,60 02/06/1989

LIZ REGINA ALEXANDRINO FERNANDES DA SILVA 1,00 5+6236406012 5,554,55 26/07/1980

HELENA DA SILVA STANGER 1,00 5+6237842013 5,554,55 13/06/1990

FRANCIELI MARCELINO DE GUIMARAES 1,00 5+6242447014 5,554,55 18/03/1993

DARLENE PIRES FRANCISCO 0,00 7+5241775015 5,355,35 22/01/1984

SIMONE BEATRIZ GUEDES 1,00 5+5237299016 5,254,25 23/07/1969

CINTIA DA ROSA LIMA 1,00 5+5239354017 5,254,25 26/02/1978

ANDREZA DE OLIVEIRA 0,00 6+6237639018 5,105,10 29/07/1982

SANDREIA DE FARIAS MELLER 1,00 5+4239869019 4,953,95 03/10/1970

GIZELI DE SOUZA GOMES ARAUJO 1,00 5+4241570020 4,953,95 03/10/1983

DAIANE MARCELLO HILARIANO 1,00 5+4240769021 4,953,95 22/08/1984

ALINE TEIXEIRA MAFEI 0,00 6+5242445022 4,804,80 28/01/1988

VERONICA DOS SANTOS BORTOLOTTO 0,00 6+5242053023 4,804,80 13/11/1995

KARIANE DO NASCIMENTO PAVAN DA SILVA 0,00 6+4241794024 4,504,50 08/06/1993

RENATA RUBIA PERUCHI DUARTE 1,00 3+5239282025 4,153,15 07/09/1982
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

PATRICIA DA ROSA SANTOS 0,00 4+6242244026 4,004,00 17/12/1982

SAMANTA CHRISTMAS DA SILVA 0,00 5+4237891027 3,953,95 25/12/1992

ROSILENE FATIMA ROSSI 0,00 6+2240048028 3,903,90 30/09/1973

CRISTIANE APARECIDA TEODORO GOMES 0,00 3+6241874029 3,453,45 02/11/1996

CAROLINA LANGER CARDOSO 0,00 3+5236448030 3,153,15 11/09/2000
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE DANCA

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

GABRIEL ATHOFF DA SILVA 1,00 6+6237746001 6,105,10 15/04/1983

NATACHE BORGES DA SILVA 0,00 4+6238226002 4,004,00 23/08/1984
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

VIVIANE RIBEIRO PEREIRA 2,00 7+10241971001 8,856,85 28/09/1994

JOSIAS PAVANATI LOPES 1,00 7+11236418002 8,157,15 30/09/1991

RENATO PORTO DE BORBA 2,00 7+5239792003 7,355,35 14/05/1991

MARCIA LEANDRO GOMES 1,00 7+8240023004 7,256,25 05/10/1987

DANIELA DORDETE MARTINS 2,00 6+6236408005 7,105,10 13/12/1989

FAGNER AMAURI DA SILVA VIANA 2,00 7+4236638006 7,055,05 07/10/1981

CAMILA BORGES ZANIVAN 1,00 6+7237138007 6,405,40 16/04/1989

MARIANA SASSO FAVARIN 1,00 6+6237858008 6,105,10 23/02/1989

ANDREI FELISBINO TEODORO 1,00 6+6236381009 6,105,10 19/04/1992

RODRIGO DE SOUZA BIFF 1,00 6+6239531010 6,105,10 15/05/1993

LEANDRO MARTINS LEACINA 1,00 5+7240412011 5,854,85 30/11/1993

ANDRE EYNG DAGOSTIM 1,00 6+5238131012 5,804,80 26/11/1987

PAULA RIBEIRO VITORIO 1,00 4+8236326013 5,604,60 29/04/1981

SABRINA JENNIFER DA LUZ 1,00 4+8236554014 5,604,60 18/02/1995

GABRIEL ATHOFF DA SILVA 1,00 5+6237746015 5,554,55 15/04/1983

ANA PAULA DALPONTE WARMLING 1,00 5+6237959016 5,554,55 25/11/1985

JOSIELE BONFANTE VISENTIN 1,00 5+6240529017 5,554,55 30/08/1988

RAFAEL MORETO MOROTESKOSKI 0,00 7+5240294018 5,355,35 04/04/1984

ALEXANDRA RANACOSKI 1,00 6+3242361019 5,204,20 21/02/1983

CARLA VASCONCELOS DE MENEZES 2,00 3+5240869020 5,153,15 28/11/1976

LUIZ IRINEU FERREIRA MARTINS 0,00 6+6241351021 5,105,10 03/04/1981

JOSE AUGUSTO DE AMORIM CONSTANTINO 0,00 6+5242348022 4,804,80 04/09/1995

LILIANE DE SOUZA DA SILVA 0,00 7+3239114023 4,754,75 22/02/2000

KATIUCIA DE OLIVEIRA 1,00 3+7236475024 4,753,75 25/12/1981

ALEXANDRE BENEDET DE MEDEIROS ZAPPELINI 1,00 4+5236813025 4,703,70 06/01/1986
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

EVANDRO FLORES DA ROSA 1,00 5+3237823026 4,653,65 22/11/1979

MARCO ANDRE MORAES DE COSTA 0,00 6+4242144027 4,504,50 30/01/1986

MARIELE MACHADO EYNG 0,00 6+4237752028 4,504,50 30/04/1994

MAIRA SILVA DE SOUSA 0,00 7+2239133029 4,454,45 07/12/1988

MARCOS UGIONI DE SOUZA 1,00 3+6236731030 4,453,45 16/05/1985

GRACIOMAR JOSE OLIVEIRA 1,00 4+4240154031 4,403,40 16/05/1972

MARLON ALBERT ALEXANDRE 1,00 4+4239231032 4,403,40 05/12/1987

ELENITA DE AGUIAR ANDRE 1,00 5+2237505033 4,353,35 17/01/1970

HENRIQUE LESSA DOMINGUES PINHO DE OLIVEIRA 0,00 5+5238073034 4,254,25 20/07/1992

RAMON COLOMBO DA SILVA 0,00 6+3239193035 4,204,20 28/12/1992

MARILIA MELLER DA COSTA DE CARLO 1,00 3+5237548036 4,153,15 02/01/1987

BRUNA COELHO VASSOLER ZUCHINALI 1,00 3+5241585037 4,153,15 27/11/1992

MARCELO CAMILO FLORIANO 1,00 4+3239973038 4,103,10 08/07/1998

NATACHE BORGES DA SILVA 0,00 4+6238226039 4,004,00 23/08/1984

FABIOLA ANDRADE DA SILVA 0,00 5+4242045040 3,953,95 16/01/1986

JEDIANE TEIXEIRA VIEBRANTZ 0,00 6+2240152041 3,903,90 16/01/1993

LUIS PAULO PAZ PASINATTO 0,00 4+5241500042 3,703,70 14/07/1987

LUAN SOUZA 0,00 4+5237730043 3,703,70 23/09/1996

TELMA REJANE TROMBIN 0,00 5+3242395044 3,653,65 04/07/1979

WILLIAM ROMUALDO GOULART 0,00 5+3239051045 3,653,65 17/11/1991

MARCELO PAES DA SILVA 0,00 6+1242535046 3,603,60 28/09/1995

ANGELA DE SOUZA VIEIRA 0,00 3+6242206047 3,453,45 09/01/2000

RICARDO LUIZ LOPES 0,00 4+4238923048 3,403,40 09/08/1969

ANDERSON RICARDO MARTINS 0,00 4+4241457049 3,403,40 06/06/1973

WILLIAN DA LUZ HOMEN 0,00 4+4236883050 3,403,40 05/04/1998
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

RAMON DE JESUS LEOPOLDO 0,00 4+4242327051 3,403,40 16/05/1998

INGLID MARQUES DA ROSA 0,00 5+2239072052 3,353,35 23/12/1997

ALEXSANDER FLORENTINO COSTA 0,00 3+5240659053 3,153,15 19/03/1996

SAMUEL GALVAO AMIDES 0,00 4+3240691054 3,103,10 14/10/1999

CAROLINA DONDOSSOLA ELIAS 0,00 5+1238910055 3,053,05 04/11/1995
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

CAMILA FERNANDES DA SILVA 1,00 10+9236259001 9,208,20 16/08/1992

MARIA ISABEL MARCON MARCELINO DOS SANTOS 1,00 8+11240020002 8,707,70 11/02/1969

ANA PAULA ALVES DA ROSA 1,00 9+9237462003 8,657,65 05/03/1986

DANIELA DAROLT 1,00 9+9237040004 8,657,65 26/12/1991

BRUNA DEMETRIO VICENTE 1,00 10+7239184005 8,607,60 27/05/1997

PATRICIA GUOLLO PEREIRA DEMETRIO 1,00 10+6237442006 8,307,30 08/05/1985

PATRICIA FELICIO BONY 1,00 9+7237861007 8,057,05 10/06/1988

MORGANA MARCELINO DE SOUZA 1,00 10+5237457008 8,007,00 14/02/1980

ADRIANA TEREZINHA DE LIMA 0,00 10+8237569009 7,907,90 05/10/1998

LIDIANA PORTO SIMON 1,00 8+8239454010 7,806,80 06/07/1980

MARIA APARECIDA FEIFARICK 1,00 9+6236521011 7,756,75 03/05/1971

DANIELA COLOMBO INACIO 1,00 9+6239358012 7,756,75 05/04/1976

ROSELI FERRAREZI DIAS 1,00 9+6236615013 7,756,75 26/08/1982

MARCIA BERTAN DE OLIVEIRA RANKEL 1,00 9+6236667014 7,756,75 06/12/1982

SARAE DE JESUS ANTUNES 1,00 9+6240065015 7,756,75 23/05/1985

ALINE RODRIGUES DA SILVA JORGE 1,00 9+6237900016 7,756,75 18/10/1989

RENATA DA SILVA GONCALVES 1,00 9+6239269017 7,756,75 06/05/1990

CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 1,00 9+6236842018 7,756,75 17/12/1995

JULIANA DOS SANTOS MELLO 1,00 10+4237476019 7,706,70 14/07/1993

JESSICA PADILHA LAURENTINO 0,00 9+9242156020 7,657,65 12/01/1994

LUCRECIA DE MATTIA DE MENECH 1,00 7+9238946021 7,556,55 07/10/1987

ROSANE DIAS DA SILVA 1,00 8+7241906022 7,506,50 27/06/1965

SIMONE REGINA DE SOUSA 1,00 8+7239112023 7,506,50 06/08/1972

SONIA SOMARIVA 1,00 8+7236310024 7,506,50 10/04/1980

ANGELA MARIA MACHADO SAGRILLO FURTADO 1,00 8+7237699025 7,506,50 19/08/1980
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

CARLA CRISTINA SANTOS DA SILVA 1,00 8+7238821026 7,506,50 22/12/1987

CATIA VIEIRA 1,00 8+7237525027 7,506,50 04/09/1990

RANIELI ALEXANDRE SEVERINO 1,00 8+7237581028 7,506,50 26/05/1994

LUANE ZANONI MARTINS 1,00 8+7239686029 7,506,50 24/11/1999

LOURDES TEREZINHA DA SILVA CASTRO 1,00 9+5239917030 7,456,45 04/08/1970

SIMONE CAETANO FERNANDES 1,00 9+5240035031 7,456,45 30/11/1980

ANA LUCIA DA SILVA 1,00 9+5239047032 7,456,45 11/01/1981

FABIANA ZEFERINO GONCALVES 1,00 9+5236703033 7,456,45 29/10/1982

DANIELA BASILIO 1,00 9+5239621034 7,456,45 15/01/1999

MARIA CRISTINA SEBASTIAO DE OLIVEIRA 1,00 10+3240300035 7,406,40 23/10/1978

ROSILAINE LOCH 1,00 6+10237176036 7,306,30 03/07/1980

MARILENE MENDONCA FERNANDES 1,00 7+8238469037 7,256,25 26/01/1978

LUCIANA TRINDADE DE FREITAS 1,00 7+8238040038 7,256,25 07/09/1978

DANUSA GILVANA CECHINEL SILVESTRE 1,00 8+6239177039 7,206,20 12/12/1976

MICHELE DA ROCHA CAETANO 1,00 8+6239488040 7,206,20 06/03/1982

PRISCILA MANDELLI FONSECA 1,00 8+6237948041 7,206,20 09/05/1984

CRISTINA GHISI 1,00 8+6240668042 7,206,20 12/11/1985

FRANCIELE DA SILVA SPILLERE BARCHINSKI 1,00 8+6237616043 7,206,20 06/12/1990

ROSEMERI GENUINO DA ROCHA 1,00 8+6239916044 7,206,20 16/01/1994

EDILAINE CECHINEL TORQUATO 1,00 9+4238407045 7,156,15 11/03/1978

MORGANA DE MATTIA MANENTI 1,00 9+4242568046 7,156,15 28/02/1992

SAMIRA EUZEBIO ANSELMO 1,00 10+2237579047 7,106,10 13/12/1987

SIRLENE DA SILVA CABREIRA 0,00 8+9237843048 7,107,10 22/05/1969

SUZANA DA SILVA GOULART DOS SANTOS 0,00 9+7238281049 7,057,05 19/02/1969

MONICA DA SILVA DE MESQUITTA 0,00 9+7242172050 7,057,05 23/09/1985
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

MARIANE SILVEIRA ARNS BARONI 0,00 9+7238452051 7,057,05 19/09/1988

BEATRIZ DE LUCA DA LUZ 0,00 9+7236385052 7,057,05 28/06/1991

ANA PAULA ZEFERINO DAL MOLIN 0,00 9+7239026053 7,057,05 25/10/1995

ELIANE TEIXEIRA PASETTO 1,00 7+7240296054 6,955,95 27/07/1966

BIBIANA TRINDADE DE FREITAS 1,00 7+7236608055 6,955,95 10/08/1973

SANDRA FELISBERTO MORAIS MELLER 1,00 7+7239106056 6,955,95 28/07/1981

KELLY ESSER MENDONCA COLOMBO 1,00 7+7236591057 6,955,95 16/05/1991

CAROLINI ZANETTE BONFANTE 1,00 7+7238844058 6,955,95 29/12/1995

LILIANE DE BEM VIEIRA 1,00 7+7236965059 6,955,95 12/05/1997

FRANCIELE CRISTINA RISSATO RODRIGUES 1,00 8+5239268060 6,905,90 07/08/1978

DANIELA PIOVEZAN AMANDIO 1,00 8+5240676061 6,905,90 02/01/1979

VIVIANE ROMANCINI GRACIANO TEIXEIRA 1,00 8+5240728062 6,905,90 09/09/1979

RENATA RUBIA PERUCHI DUARTE 1,00 8+5239282063 6,905,90 07/09/1982

MICHELLE FLORENCIO POSSAMAI DELLA 1,00 8+5236350064 6,905,90 08/10/1997

KARINA SIMON ALAMINI MARTIGNAGO 1,00 9+3237832065 6,855,85 30/07/1987

VIVIANE FATIMA DE SOUZA 0,00 8+8237957066 6,806,80 07/01/1985

SCHEILA COSTA ELIAS 0,00 9+6237775067 6,756,75 07/04/1990

RAQUEL POLICARPI DA SILVA 1,00 6+8236574068 6,705,70 28/03/1983

JESSICA DA SILVA MARQUES DE SOUZA 1,00 6+8240127069 6,705,70 29/09/1991

SILVIA DE SOUZA DUARTE 1,00 7+6240611070 6,655,65 29/09/1977

LAUANA BUKASKI RODRIGUES MACHADO 1,00 7+6239292071 6,655,65 19/12/1979

EDNA SOARES CORREA 1,00 7+6236358072 6,655,65 15/12/1982

AMANDA BERNADINO POMINI LIMA 1,00 7+6237399073 6,655,65 26/06/1986

MARCIA DE SOUZA SEBASTIAO 1,00 8+4242398074 6,605,60 14/03/1966

EDILAINE MACHADO 1,00 8+4238145075 6,605,60 01/05/1980
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ELIZIANE MORELLI FREITAS COMIN 1,00 8+4239356076 6,605,60 01/01/1982

DIANA MAZZORANA SCARIOT 1,00 8+4236519077 6,605,60 03/03/1984

JULIANA RODRIGUES BUDAL 1,00 8+4237954078 6,605,60 16/08/1984

MAIARA CAMPOLINO VIEIRA 1,00 8+4239266079 6,605,60 03/02/1989

ANA CLAUDIA DECALI MELLO DA SILVA 0,00 9+5237969080 6,456,45 03/06/1977

AMANDA DOS SANTOS VIEIRA 0,00 10+3237395081 6,406,40 19/09/1998

JULIANA DAGOSTIM MARTINELLO FARIAS 1,00 6+7236210082 6,405,40 27/10/1977

HILDA PRISCILA SOARES FORMIGONI 1,00 6+7238494083 6,405,40 25/09/1980

TALITA AMARAL GIMENES 1,00 6+7241260084 6,405,40 28/09/1988

MARILDA DUTRA DAL MAGRO 1,00 IDOSO+7+5238157085 6,355,35 23/06/1962

MARIA EMILIA MACHADO MEDEIROS MARCELINO 1,00 7+5241720086 6,355,35 01/12/1978

ALESSANDRA MACHADO 1,00 7+5237552087 6,355,35 26/08/1982

DANIELA ROQUE DE CAMPOS 1,00 7+5236830088 6,355,35 08/10/1985

KELLY KARITIANA MORO SCUSSEL 1,00 7+5240821089 6,355,35 20/01/1989

LOREN SANTIAGO PEREIRA DE OLIVEIRA 1,00 7+5240682090 6,355,35 08/03/1989

SUELEN CUNHA PEREIRA 1,00 7+5240961091 6,355,35 29/10/1990

ERICA REGINA BORGES VIANA 1,00 7+5236658092 6,355,35 21/10/1991

ROSANGELA GOMES JOSE 1,00 IDOSO+8+3238088093 6,305,30 20/07/1962

RENATA LAVEZZO CANDEU AMBONI 1,00 8+3242432094 6,305,30 09/11/1982

TAMARA NASPOLINI ESTEVAO 1,00 8+3242429095 6,305,30 09/12/1982

KARINA MARIA FLORES DE SOUZA 1,00 8+3239206096 6,305,30 28/08/1987

CAMILA VIEIRA BENTO CORREA 1,00 8+3237717097 6,305,30 14/11/1988

MARCIA REGINA FERREIRA DOS SANTOS 0,00 8+6236685098 6,206,20 19/09/1980

ESTTER FERREIRA FELIPE NOBRE 0,00 8+6236260099 6,206,20 14/06/1999

THAISY MARIA GOULARTE MOTA 0,00 8+6236356100 6,206,20 31/08/1999
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FRANCIELE APARECIDA ROMAGNA ROSSETTI 0,00 9+4237611101 6,156,15 30/10/1987

MARIA EDUARDA VASSOLER DOS SANTOS 0,00 9+4237650102 6,156,15 23/02/1997

GREYCE KELLY DE SOUZA 0,00 9+4237393103 6,156,15 02/11/1998

FRANCIS LENY DA SILVA CACHOEIRA 1,00 5+8238104104 6,155,15 12/08/1978

MARIANA SASSO FAVARIN 1,00 6+6237858105 6,105,10 23/02/1989

IVETE PANATTO SAVIO 1,00 7+4239189106 6,055,05 17/07/1968

MARCIA FORTUNA DOS PASSOS 1,00 7+4240050107 6,055,05 12/10/1979

JESSICA WATERKEMPER 1,00 7+4240615108 6,055,05 23/04/1992

MARINA DAMINELLI ZANETTE 1,00 7+4237916109 6,055,05 08/01/1994

TATIANA GONCALVES 1,00 7+4240948110 6,055,05 15/09/1995

ANA PAULA MARIOTT DAL TOE 1,00 8+2236243111 6,005,00 22/02/1987

ANDRINEA DE SOUZA MANOEL 1,00 8+2236531112 6,005,00 26/02/1988

MARLI LUBAVI MAZZUCHELLI 0,00 7+7241344113 5,955,95 26/04/1975

ELAINE RIBEIRO DOS SANTOS 0,00 8+5242425114 5,905,90 01/10/1983

ROSINEIA MILENE MACIEL MARCELINO 0,00 8+5242463115 5,905,90 15/10/1986

CAMILA DA SILVA MENDES 0,00 8+5240150116 5,905,90 24/05/1992

LEIDJANE DE OLIVEIRA DAVID 0,00 8+5238067117 5,905,90 24/12/1993

KETLEN DOS SANTOS 0,00 8+5237889118 5,905,90 02/08/1994

MARIA VANUSA LOPES DOS SANTOS 0,00 9+3242112119 5,855,85 03/10/1974

EMANOELA BARROS CONFORTI 0,00 9+3240397120 5,855,85 25/11/1978

CARLA DA SILVA ORACIO LEOPOLDO 0,00 9+3237992121 5,855,85 24/06/1984

MARIANA RONCHI 0,00 9+3237814122 5,855,85 11/04/1989

KATIUCIA DE OLIVEIRA 1,00 5+7236475123 5,854,85 25/12/1981

VANESSA SIMONI 1,00 5+7238027124 5,854,85 16/01/1985

RAIZA MILIOLI 1,00 5+7236239125 5,854,85 25/05/1987
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JULIANA DA SILVA 1,00 5+7238064126 5,854,85 10/07/1997

GESEBEL ANDREIA MONDARDO MILANEZ 1,00 6+5239337127 5,804,80 27/07/1970

JUCELIA WILLEMANN ALBINO 1,00 6+5240394128 5,804,80 05/03/1976

EMILI DEISE DOS PASSOS SIMAO 1,00 6+5240343129 5,804,80 12/11/1977

MISLAINE MELO LIMA GARBELOTO 1,00 6+5242102130 5,804,80 11/07/1982

SAIONARA MINATTO CASAGRANDE 1,00 6+5242449131 5,804,80 04/03/1987

JESSICA DA LUZ BERETTA 1,00 6+5238194132 5,804,80 19/01/1992

THAMIRIS DO NASCIMENTO MELLER 1,00 6+5240189133 5,804,80 11/06/1992

BRUNA COELHO VASSOLER ZUCHINALI 1,00 6+5241585134 5,804,80 27/11/1992

PRISCILA ROQUE ANDRE NASPOLINI 1,00 6+5237621135 5,804,80 28/05/1993

SILVANA ROCHA 1,00 7+3242480136 5,754,75 18/06/1973

VANDERLI RODRIGUES MOREIRA VANZELOTI 1,00 7+3238654137 5,754,75 15/04/1974

ANA PAULA BERTONCINE TEIXEIRA 1,00 7+3238199138 5,754,75 15/01/1977

RENATA SEBASTIANA LIMAS 1,00 7+3242371139 5,754,75 10/03/1980

IDIAMARA MARIOT SONAI 1,00 7+3241964140 5,754,75 21/06/1980

GESICA BERNARDO SCHNEIDER 1,00 7+3236371141 5,754,75 05/12/1984

MARISTELA FERREIRA FLORIANO 1,00 7+3236572142 5,754,75 31/05/1987

KITANIA BOTELHO GODINHO KURTZ 1,00 7+3240164143 5,754,75 11/09/1988

MICHELE JORGE DOS SANTOS 0,00 6+8238674144 5,705,70 10/05/1982

KETOLIN KAROLINE DE OLIVEIRA DAVID 0,00 6+8236994145 5,705,70 12/10/1994

EDMARA VITALI 0,00 6+8240098146 5,705,70 26/11/1994

NADIA REGIANE DE OLIVEIRA 0,00 7+6238005147 5,655,65 27/12/1976

MILENA MARCELINO GOULART 0,00 7+6239143148 5,655,65 20/05/1985

MARCIA RODRIGUES ZANELATTO 0,00 8+4236244149 5,605,60 17/02/1983

SHIRLEY MONTEIRO ROCHA 0,00 8+4242532150 5,605,60 04/12/1990
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JULIANA ALVES DAGOSTIM ALBANO 0,00 9+2240455151 5,555,55 12/01/1981

ELIZIANE FIGUEREDO LEANDRO LOCH 1,00 5+6239833152 5,554,55 08/05/1982

KILIAN HAHN ROCHA FAGUNDES 1,00 5+6239526153 5,554,55 07/06/1991

CLEUZA LOCH PIROLA 1,00 6+4237517154 5,504,50 13/05/1971

SILVIA LETICIA BORGES DA SILVEIRA 1,00 6+4240037155 5,504,50 03/12/1972

ELISETE DA SILVA MACHADO 1,00 6+4241588156 5,504,50 15/01/1977

LEONICE LONGEN PANATTO 1,00 6+4237830157 5,504,50 29/07/1977

ANDRESA LEANDRO VASSOLER DE SOUZA 1,00 6+4237646158 5,504,50 30/08/1978

AMANDA DOS SANTOS MOTTA 1,00 6+4236627159 5,504,50 06/06/1983

KAIANE DE ANDRADE IGNACIA 1,00 6+4236348160 5,504,50 21/01/1987

LIDIANGE MARQUES DE FREITAS 1,00 6+4236588161 5,504,50 29/09/1988

MICHELE DA SILVA CLAUDINO 1,00 7+2237338162 5,454,45 27/09/1995

BRUNA COLOMBO MINATTO 0,00 6+7237939163 5,405,40 15/12/1997

DANIELA DE OLIVEIRA SEBASTIAO 0,00 7+5238244164 5,355,35 08/02/1979

ANE MARIELE DAROS 0,00 7+5237622165 5,355,35 06/08/1983

KARINE BATISTA VICENTE 0,00 7+5240778166 5,355,35 12/05/1986

DAIANE GONCALVES PEREIRA 0,00 7+5239473167 5,355,35 14/07/1987

RENATA PEDROSO DOS SANTOS 0,00 7+5236479168 5,355,35 11/05/1991

ERIKA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVEIRA 0,00 7+5238125169 5,355,35 18/09/1993

MARCIA STUDZINSKI CASMIERCHCKI 0,00 8+3238603170 5,305,30 23/05/1986

GABRIELA DE ABREU GHISLERI BON 0,00 8+3240554171 5,305,30 15/08/1996

ADICIRLEIA PAGANINI CARDOSO 1,00 4+7241347172 5,304,30 09/08/1985

ANDREA CRISTINA DE SOUZA ROLDAO 1,00 5+5237522173 5,254,25 21/10/1975

JANAINA DE SOUZA ANTUNES 1,00 5+5239237174 5,254,25 14/01/1977

CLEIA KIESLARK 1,00 6+3241691175 5,204,20 06/05/1968
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MARILEIA ZANELATO BORGES 1,00 6+3239458176 5,204,20 09/05/1971

ADRIANA DOS SANTOS 1,00 6+3239996177 5,204,20 15/10/1979

MANUELA HELENA DA SILVA 1,00 6+3240096178 5,204,20 11/05/1981

ADRIANA BRUNELLI GHISI UBIALI 1,00 6+3236984179 5,204,20 07/07/1981

ELIANA APARECIDA PIVA DA ROSA KESTERING 1,00 6+3238171180 5,204,20 12/10/1982

DAIANE DONDOSSOLA 1,00 6+3239070181 5,204,20 05/06/1983

PAULA MARTINS MADEIRA 1,00 6+3237944182 5,204,20 06/05/1985

JULIANA CARRADORE SCARPARI 1,00 6+3239219183 5,204,20 07/09/1985

ALINE JOAQUIM ROCHA 1,00 6+3236568184 5,204,20 19/02/1990

LETICIA DA SILVA LIZARDI 1,00 6+3237381185 5,204,20 30/11/1991

KAMILA MACHADO PINHEIRO SILVEIRA 0,00 6+6242479186 5,105,10 14/06/1994

LETICIA MARANGONI WITT 0,00 6+6237854187 5,105,10 27/04/1997

ANA CAROLINE MARTINELLO 0,00 6+6240487188 5,105,10 19/10/1999

ROBERTA RISSI TROMBIN 0,00 6+6239737189 5,105,10 16/12/2000

LINDANEY MEDEIROS RODRIGUES 0,00 IDOSO+7+4239008190 5,055,05 20/06/1960

TERESA CRISTINA DE LIMA 0,00 7+4240165191 5,055,05 15/06/1966

GIOVANIA DE SOUZA SALVADOR 0,00 7+4239383192 5,055,05 16/08/1971

LUCIANE MARTINS 0,00 7+4242026193 5,055,05 01/03/1978

FRANCINE ADRIANO BARBOSA 0,00 7+4238041194 5,055,05 03/06/1986

ANDREIA FALKOWSKI GUSE 0,00 7+4240385195 5,055,05 21/11/1986

JULIANA PARREIRA LERIANO 0,00 7+4236319196 5,055,05 19/02/1988

FRANCIELE FAUSTINO ANTUNES 0,00 7+4239557197 5,055,05 20/04/1990

JOELMA MATIAS DUARTE 1,00 4+6240041198 5,004,00 13/07/1981

MARIA TEREZINHA MORETTI BALDESSAR 1,00 5+4241563199 4,953,95 18/03/1963

RUTE DAMINELLI 1,00 5+4242293200 4,953,95 20/06/1969
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SONIA PREIS NETO 1,00 5+4241172201 4,953,95 21/05/1973

VIVIANE LUIZ DA ROCHA FENILLI 1,00 5+4237447202 4,953,95 10/01/1982

VIVIANE ALVES DA ROSA 1,00 5+4239465203 4,953,95 28/08/1982

MARIA CRISTINA CARRARO LOCK 1,00 5+4239085204 4,953,95 13/05/1984

TAMIRIS DE SOUZA DOS REIS 1,00 5+4239631205 4,953,95 14/07/1988

JESSICA MORO MARINI 1,00 5+4237192206 4,953,95 20/12/1991

LAIZ PORTO ANDRA 1,00 5+4240642207 4,953,95 05/01/1994

JOSE ANDREIA ROCHA RAMOS 1,00 6+2238567208 4,903,90 19/12/1977

GISELE CASAGRANDE 1,00 6+2236740209 4,903,90 08/07/1984

MARIANE VILLAIN RABELLO 1,00 6+2239606210 4,903,90 04/02/1988

FLAVIA GAVA 1,00 6+2239877211 4,903,90 07/07/1996

TATIANA DASSOLER DE SOUZA 0,00 5+7237815212 4,854,85 18/10/1980

ANA PAULA VICENTE 0,00 6+5241942213 4,804,80 25/03/1979

DANIELA TEREZA INACIO NOGUEIRA 0,00 6+5240054214 4,804,80 05/10/1981

ROSANE FIGUEREDO ROQUE 0,00 6+5238092215 4,804,80 27/10/1982

KETULI MENDES FELISBINO 0,00 6+5242236216 4,804,80 02/01/1985

LUANA ALVES SANTIAGO 0,00 6+5240144217 4,804,80 21/10/1987

RAFAELA TEIXEIRA PASETTO 0,00 6+5240297218 4,804,80 12/01/1996

KARINE DA SILVA HOBOLD 0,00 7+3236512219 4,754,75 19/07/1983

ERICA HENRIQUE RODRIGUES 0,00 7+3236315220 4,754,75 15/10/1986

MARIA TEREZINHA DA SILVA DAGOSTIM 1,00 4+5238947221 4,703,70 04/10/1965

TATIANA GARCIA DAL FARRA 1,00 4+5239092222 4,703,70 23/03/1980

ADRIANA LUCIA LOPES JANUARIO 1,00 5+3239234223 4,653,65 12/12/1978

ELIANE DA ROSA LIMA GUIMARAES 0,00 5+6238091224 4,554,55 28/05/1976

JUCILENE REGINA MOTA 0,00 5+6237566225 4,554,55 30/04/1983
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JAQUELINE MARIANO LEVANDOSKI 0,00 5+6238891226 4,554,55 07/01/1987

SINARA RAMPINELLI DORDET 0,00 5+6236228227 4,554,55 08/06/1995

LARISSA CORREA DOS SANTOS 0,00 5+6238149228 4,554,55 01/02/1999

ANDREIA GOMES TEIXEIRA 0,00 6+4237538229 4,504,50 10/01/1974

RICHELA DA ROSA BASILIO 0,00 6+4236695230 4,504,50 22/11/1981

DAIANE DE SOUZA BECKER 0,00 6+4237978231 4,504,50 19/01/1984

GIRLEANE ZEFERINO FIGUEIREDO 0,00 6+4242419232 4,504,50 26/10/1994

ANDREIA CRISTINA JERONYMO ZUNCHETI DOS SANTOS 0,00 6+4237416233 4,504,50 18/05/1996

JULIA DA ROSA GAZOLA 0,00 6+4237950234 4,504,50 02/07/2000

JESSICA MARIANO ROCHA 0,00 7+2237846235 4,454,45 18/06/1991

VANESSA XAVIER ALBINO 0,00 7+2238988236 4,454,45 22/05/1994

BEATRIZ FERRARI WESTRUP 0,00 7+2241182237 4,454,45 15/06/1999

ISABEL CRISTINA SATORNO SACHET 1,00 3+6242048238 4,453,45 27/09/1967

SILVANIA ANTUNES 0,00 5+5239603239 4,254,25 24/07/1983

PABOLA PALOMA FERREIRA BONASSA 0,00 5+5239119240 4,254,25 27/04/1990

MARIA APARECIDA MARCILIO 0,00 6+3239009241 4,204,20 24/05/1967

FABIANA BATISTA DA SILVA BERTI 0,00 6+3242473242 4,204,20 05/09/1979

VIVIAN BORGES FURLANETTO 0,00 6+3241621243 4,204,20 01/08/1983

VANESSA MARCELINO BORGES 0,00 6+3240175244 4,204,20 03/07/1991

QUETRIN ARRUDA MACHADO 0,00 6+3237865245 4,204,20 04/06/1992

CAMILA GOMES MACHADO 0,00 6+3239062246 4,204,20 07/03/1994

PAULO CESAR JOAQUIM DE CARVALHO 0,00 7+1240347247 4,154,15 12/10/1974

MARIA APARECIDA PEREIRA 1,00 3+5241011248 4,153,15 09/03/1981

ADRIANA VENANCIO 1,00 4+3239399249 4,103,10 07/05/1969

RAQUEL ORLANDO CONSTANTINO 1,00 4+3237095250 4,103,10 10/06/1977
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TALITA VIEIRA 1,00 4+3237212251 4,103,10 03/02/1989

CATIA DA SILVA ALBINO CYPRIANO 0,00 4+6236384252 4,004,00 21/11/1984

PATRICIA FERREIRA DE QUADRAS 0,00 4+6240996253 4,004,00 18/11/1998

NAIEL TERESINHA VARELA DA SILVA SCHEFFER 0,00 5+4239088254 3,953,95 27/10/1971

LUANA DE SOUZA DIAS JORGE 0,00 5+4237980255 3,953,95 19/07/1984

SARON MAXIMIANO NAZARENO ZOMER 0,00 5+4238025256 3,953,95 10/04/1990

ANA PAULA LEOPOLDO 0,00 6+2239099257 3,903,90 20/01/1978

MARIANA PIRTES DA SILVA 0,00 6+2237904258 3,903,90 29/03/1979

MORGANA CARDOZO 0,00 6+2239309259 3,903,90 20/03/1998

BRUNA PEREIRA GONCALVES 0,00 4+5239081260 3,703,70 14/09/1994

BARBARA DE OLIVEIRA FARIAS 0,00 4+5241579261 3,703,70 19/05/1999

LUANA BRIGIDO 0,00 4+5239103262 3,703,70 05/07/2000

ANDREIA MARCELLO 0,00 5+3240270263 3,653,65 11/03/1978

MARIA ALBERTINA CARBONI 0,00 5+3238077264 3,653,65 13/01/1981

GISELI DA SILVA MEIRA DE FREITAS 0,00 5+3240325265 3,653,65 17/01/1981

REGINA MILENE XIMENES 0,00 5+3238162266 3,653,65 27/12/1983

KARINA LEANDRO DAMASIO DE MEDEIROS 0,00 5+3239066267 3,653,65 23/05/1987

ALINE ROMAO SCUSSEL 0,00 5+3242405268 3,653,65 13/08/1989

MARGARETE RODRIGUES ROSA 0,00 4+4236917269 3,403,40 09/10/1977

SOLANGES FERRARI LIMA 0,00 4+4236853270 3,403,40 16/09/1978

ELAINE LUIZ CONSTANTE 0,00 4+4236563271 3,403,40 10/05/1983

ROZENIRA MARLENE TEIXEIRA 0,00 5+2237806272 3,353,35 14/05/1981

LEDIANE BUSS DOS SANTOS 0,00 5+2242262273 3,353,35 12/09/2000

DEISE DA SILVA LUCIANO MAXIMIANO 0,00 3+5240568274 3,153,15 19/08/1983

ISABEL CRISTINA TINELLI PEDROSO 0,00 4+3242392275 3,103,10 08/08/1971
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MARCIA SILVA DO AMARAL 0,00 4+3238337276 3,103,10 13/04/1977

DAIANE MAXIMIANO EUZEBIO 0,00 4+3241004277 3,103,10 28/09/1985

SABRINA DANIELSKI CLAUDINO 0,00 4+3237583278 3,103,10 25/10/1989

FABIANA BORGES ADAO 0,00 4+3240618279 3,103,10 07/10/1990
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VANESSA DA SILVA SILVEIRA 1,00 10+9237769001 9,208,20 23/04/1983

ROSANGELA RECALCATTI 1,00 10+8239024002 8,907,90 13/09/1975

MARIA ISABEL MARCON MARCELINO DOS SANTOS 1,00 8+11240020003 8,707,70 11/02/1969

KELLY ESSER MENDONCA COLOMBO 1,00 10+7236591004 8,607,60 16/05/1991

ROSELI FERRAREZI DIAS 1,00 10+6236615005 8,307,30 26/08/1982

AMANDA DA SILVA LOURENCO 1,00 10+6241298006 8,307,30 29/05/1997

SUSANA FONTANELLA EUFRASIO 1,00 9+7238227007 8,057,05 01/10/1981

ANA LUCIA DA SILVA 1,00 10+5239047008 8,007,00 11/01/1981

LUCIANA TRINDADE DE FREITAS 1,00 8+8238040009 7,806,80 07/09/1978

MARIA APARECIDA FEIFARICK 1,00 9+6236521010 7,756,75 03/05/1971

DANUSA GILVANA CECHINEL SILVESTRE 1,00 9+6239177011 7,756,75 12/12/1976

PATRICIA GUOLLO PEREIRA DEMETRIO 1,00 9+6237442012 7,756,75 08/05/1985

POLLIANNA EMILIA LOVERA 1,00 9+6236463013 7,756,75 09/02/1987

RENATA DA SILVA GONCALVES 1,00 9+6239269014 7,756,75 06/05/1990

FRANCIELE DA SILVA SPILLERE BARCHINSKI 1,00 9+6237616015 7,756,75 06/12/1990

CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 1,00 9+6236842016 7,756,75 17/12/1995

JANAINA SIMAO BAZILIO 1,00 10+4237513017 7,706,70 10/03/1982

SIRLENE DA SILVA CABREIRA 0,00 9+9237843018 7,657,65 22/05/1969

ANGELA MARIA MACHADO SAGRILLO FURTADO 1,00 8+7237699019 7,506,50 19/08/1980

HILDA PRISCILA SOARES FORMIGONI 1,00 8+7238494020 7,506,50 25/09/1980

LILIANE DE BEM VIEIRA 1,00 8+7236965021 7,506,50 12/05/1997

LOURDES TEREZINHA DA SILVA CASTRO 1,00 9+5239917022 7,456,45 04/08/1970

FATIMA ZENILDA DAL TOE IGNACIO 1,00 9+5241171023 7,456,45 30/05/1978

MORGANA MARCELINO DE SOUZA 1,00 9+5237457024 7,456,45 14/02/1980

MARCIA DONARI ULIANO 1,00 9+5239480025 7,456,45 11/05/1983
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CARLA FELISBINO SALVATICO DE LIMA 1,00 9+5238857026 7,456,45 27/07/1989

ELIZABETE DE OLIVEIRA DA SILVA 1,00 9+5236988027 7,456,45 02/11/1990

ADRIANA BRUNELLI GHISI UBIALI 1,00 10+3236984028 7,406,40 07/07/1981

ROSILAINE LOCH 1,00 6+10237176029 7,306,30 03/07/1980

REGINA VITALI FELISBERTO 1,00 7+8240116030 7,256,25 28/09/1970

MARILENE MENDONCA FERNANDES 1,00 7+8238469031 7,256,25 26/01/1978

LAUANA BUKASKI RODRIGUES MACHADO 1,00 8+6239292032 7,206,20 19/12/1979

LEILA CLARA MESSAGGI MARTINHAGO DOS SANTOS 1,00 8+6240153033 7,206,20 18/05/1984

ROSEMERI GENUINO DA ROCHA 1,00 8+6239916034 7,206,20 16/01/1994

JOANA DARC MOTTA GOMES 1,00 IDOSO+9+4237801035 7,156,15 22/08/1962

KAIANE DE ANDRADE IGNACIA 1,00 9+4236348036 7,156,15 21/01/1987

TATIANA GONCALVES 1,00 9+4240948037 7,156,15 15/09/1995

TATIANA DASSOLER DE SOUZA 0,00 9+7237815038 7,057,05 18/10/1980

MARIANE SILVEIRA ARNS BARONI 0,00 9+7238452039 7,057,05 19/09/1988

BEATRIZ DE LUCA DA LUZ 0,00 9+7236385040 7,057,05 28/06/1991

FABRICIA MONTEIRO DE OLIVEIRA 1,00 6+9237536041 7,006,00 09/12/1982

ROSIMERI TEREZINHA RAMPINELLI DALEFFE PEREIRA 1,00 7+7242406042 6,955,95 23/01/1966

BIBIANA TRINDADE DE FREITAS 1,00 7+7236608043 6,955,95 10/08/1973

FRANCIELE MONTEIRO TEIXEIRA GARCIA 1,00 7+7236200044 6,955,95 23/07/1981

SANDRA FELISBERTO MORAIS MELLER 1,00 7+7239106045 6,955,95 28/07/1981

PATRICIA FELICIO BONY 1,00 7+7237861046 6,955,95 10/06/1988

MARILEIA PREIS DE FAVERI 1,00 8+5241516047 6,905,90 07/09/1973

JUCELIA WILLEMANN ALBINO 1,00 8+5240394048 6,905,90 05/03/1976

DANIELA PIOVEZAN AMANDIO 1,00 8+5240676049 6,905,90 02/01/1979

VANDERLI RODRIGUES MOREIRA VANZELOTI 1,00 9+3238654050 6,855,85 15/04/1974
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VIVIANE FATIMA DE SOUZA 0,00 8+8237957051 6,806,80 07/01/1985

ADRIANA TEREZINHA DE LIMA 0,00 8+8237569052 6,806,80 05/10/1998

KAMILA MACHADO PINHEIRO SILVEIRA 0,00 9+6242479053 6,756,75 14/06/1994

SUELEN DOS SANTOS POSSAMAI DELLA 0,00 10+4239390054 6,706,70 27/08/1994

RAQUEL POLICARPI DA SILVA 1,00 6+8236574055 6,705,70 28/03/1983

AMANDA BERNADINO POMINI LIMA 1,00 7+6237399056 6,655,65 26/06/1986

JULIANA UGIONI DAMINELLI 1,00 7+6237091057 6,655,65 12/05/1995

IVETE PANATTO SAVIO 1,00 8+4239189058 6,605,60 17/07/1968

JULIANA RODRIGUES BUDAL 1,00 8+4237954059 6,605,60 16/08/1984

FRANCIELE DA SILVA OLIVEIRA 1,00 8+4240585060 6,605,60 29/03/1989

JESSICA WATERKEMPER 1,00 8+4240615061 6,605,60 23/04/1992

GISLANE SAVIO 0,00 8+7237729062 6,506,50 13/02/1976

MARCIA DAL PONT PLA 0,00 8+7238457063 6,506,50 16/12/1986

JUCILENI MARANGONI COSTA 0,00 9+5237542064 6,456,45 03/05/1973

CAMILA DA SILVA MENDES 0,00 9+5240150065 6,456,45 24/05/1992

ALMIR DE ALMEIDA SILVA 0,00 9+5239937066 6,456,45 27/05/1995

AMANDA DOS SANTOS VIEIRA 0,00 10+3237395067 6,406,40 19/09/1998

JULIANA DAGOSTIM MARTINELLO FARIAS 1,00 6+7236210068 6,405,40 27/10/1977

ANDREIA DE SOUZA PACHECO RAMOS 1,00 6+7238716069 6,405,40 12/01/1981

MARIA APARECIDA DE SOUZA FERNANDES 1,00 7+5237697070 6,355,35 09/12/1977

TATIANA GARCIA DAL FARRA 1,00 7+5239092071 6,355,35 23/03/1980

KELLY KARITIANA MORO SCUSSEL 1,00 7+5240821072 6,355,35 20/01/1989

SUELEN CUNHA PEREIRA 1,00 7+5240961073 6,355,35 29/10/1990

ADRIANA DA SILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1,00 8+3242443074 6,305,30 20/08/1973

PAULA MARTINS MADEIRA 1,00 8+3237944075 6,305,30 06/05/1985
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VANUSA DA ROCHA MARTINELLI 1,00 8+3237262076 6,305,30 26/07/1985

MARISTELA FERREIRA FLORIANO 1,00 8+3236572077 6,305,30 31/05/1987

KARINA SIMON ALAMINI MARTIGNAGO 1,00 8+3237832078 6,305,30 30/07/1987

SILVIA DE SOUZA DUARTE 1,00 6+6240611079 6,105,10 29/09/1977

MARCIA BERTAN DE OLIVEIRA RANKEL 1,00 6+6236667080 6,105,10 06/12/1982

CLEUZA LOCH PIROLA 1,00 7+4237517081 6,055,05 13/05/1971

AMANDA DOS SANTOS MOTTA 1,00 7+4236627082 6,055,05 06/06/1983

MICLEITON DOS SANTOS HILARIO 1,00 7+4236604083 6,055,05 17/07/1994

MARIA DA GLORIA ZEFERINO 1,00 8+2238356084 6,005,00 07/01/1964

ANDRINEA DE SOUZA MANOEL 1,00 8+2236531085 6,005,00 26/02/1988

ANA PAULA VICENTE 0,00 8+5241942086 5,905,90 25/03/1979

ROSINEIA MILENE MACIEL MARCELINO 0,00 8+5242463087 5,905,90 15/10/1986

GABRIELA DE ABREU GHISLERI BON 0,00 9+3240554088 5,855,85 15/08/1996

ADICIRLEIA PAGANINI CARDOSO 1,00 5+7241347089 5,854,85 09/08/1985

JULIANA DA SILVA 1,00 5+7238064090 5,854,85 10/07/1997

VIVIANE ROMANCINI GRACIANO TEIXEIRA 1,00 6+5240728091 5,804,80 09/09/1979

ERICA REGINA BORGES VIANA 1,00 6+5236658092 5,804,80 21/10/1991

ADRIANA DOS SANTOS 1,00 7+3239996093 5,754,75 15/10/1979

RENATA SEBASTIANA LIMAS 1,00 7+3242371094 5,754,75 10/03/1980

LETICIA DA SILVA LIZARDI 1,00 7+3237381095 5,754,75 30/11/1991

CLAUDINEIA FERREIRA 0,00 7+6237754096 5,655,65 11/08/1976

NISLEI DENISE DOS SANTOS 0,00 8+4238383097 5,605,60 03/06/1971

GIOVANIA DE SOUZA SALVADOR 0,00 8+4239383098 5,605,60 16/08/1971

DANIELLA SANTOS RODRIGUES 0,00 8+4240672099 5,605,60 09/03/1989

GREYCE KELLY DE SOUZA 0,00 8+4237393100 5,605,60 02/11/1998
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KILIAN HAHN ROCHA FAGUNDES 1,00 5+6239526101 5,554,55 07/06/1991

MARCIA FORTUNA DOS PASSOS 1,00 6+4240050102 5,504,50 12/10/1979

EDIMARA ROCHA 1,00 6+4236807103 5,504,50 10/04/1988

LAIZ PORTO ANDRA 1,00 6+4240642104 5,504,50 05/01/1994

SANDRA LUIZA DUMER 1,00 7+2240896105 5,454,45 10/06/1971

JOSE ANDREIA ROCHA RAMOS 1,00 7+2238567106 5,454,45 19/12/1977

SAMIRA EUZEBIO ANSELMO 1,00 7+2237579107 5,454,45 13/12/1987

VALDIRA DE OLIVEIRA MENDONCA 0,00 IDOSO+7+5241956108 5,355,35 02/11/1954

REJANE MARIA COLOMBO PEREIRA 0,00 7+5236465109 5,355,35 24/09/1976

SABRINA DANIELSKI CLAUDINO 0,00 8+3237583110 5,305,30 25/10/1989

MARILDA DUTRA DAL MAGRO 1,00 IDOSO+5+5238157111 5,254,25 23/06/1962

SIMONE CAETANA FELISBERTO DA ROSA 1,00 5+5239989112 5,254,25 23/10/1970

EMILI DEISE DOS PASSOS SIMAO 1,00 5+5240343113 5,254,25 12/11/1977

MARCIA FELIX DOS SANTOS 1,00 6+3239679114 5,204,20 13/03/1965

ADRIANA VENANCIO 1,00 6+3239399115 5,204,20 07/05/1969

MARILEIA ZANELATO BORGES 1,00 6+3239458116 5,204,20 09/05/1971

ELEN MARTINS PATRICIO 1,00 6+3237112117 5,204,20 11/08/1996

JANETE VALENTINA GONCALVES DOS SANTOS 0,00 6+6236647118 5,105,10 31/05/1969

MARCIA REGINA FERREIRA DOS SANTOS 0,00 6+6236685119 5,105,10 19/09/1980

BARBARA KELI NICOSKI FELTRIM 0,00 7+4236584120 5,055,05 19/03/1985

SANDRA REGINA PEREIRA LISBOA DA SILVA 1,00 IDOSO+4+6239812121 5,004,00 24/11/1960

JESSICA MARIANO ROCHA 0,00 8+2237846122 5,005,00 18/06/1991

SINARA AMERICO SCHEIDER PREVE 1,00 4+6242110123 5,004,00 16/03/1973

CRISTINA GHISI 1,00 4+6240668124 5,004,00 12/11/1985

RUTE DAMINELLI 1,00 5+4242293125 4,953,95 20/06/1969
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MICHELE MONTEIRO PIZZETTI 1,00 5+4238718126 4,953,95 15/12/1986

ANA PAULA MARIOTT DAL TOE 1,00 6+2236243127 4,903,90 22/02/1987

PATRICIA EUFRASIO KURTZ 0,00 5+7240113128 4,854,85 03/08/1980

MARIANGELA RODRIGUES 0,00 5+7236935129 4,854,85 16/05/1997

ELISABET DAMINELLI MELINICENCO 0,00 6+5238626130 4,804,80 26/02/1975

RENATA MENEGAO 0,00 6+5240389131 4,804,80 06/09/1989

JANAINA VIEIRA GOULART 0,00 6+5236404132 4,804,80 28/05/1994

RICARDO JOSE FACUNDES DE MORAES 0,00 IDOSO+7+3237209133 4,754,75 12/07/1961

MARIA VANUSA LOPES DOS SANTOS 0,00 7+3242112134 4,754,75 03/10/1974

EMANOELA BARROS CONFORTI 0,00 7+3240397135 4,754,75 25/11/1978

GABRIELA SILVERIO DIAS 0,00 7+3237544136 4,754,75 07/05/1986

FRANCIELE HENRIQUE DUARTE 0,00 7+3241191137 4,754,75 05/07/1988

MARIANA RONCHI 0,00 7+3237814138 4,754,75 11/04/1989

KARLA FERNANDES DE FREITAS 0,00 7+3238209139 4,754,75 11/12/1989

MARIEINE RODRIGUES RECH 1,00 IDOSO+5+3236524140 4,653,65 26/12/1961

DAIANE DONDOSSOLA 1,00 5+3239070141 4,653,65 05/06/1983

THAIS NUNES FARIAS 1,00 5+3236413142 4,653,65 15/09/1998

ELIANE DA ROSA LIMA GUIMARAES 0,00 5+6238091143 4,554,55 28/05/1976

ANA CAROLINE MARTINELLO 0,00 5+6240487144 4,554,55 19/10/1999

ALBERTINA HELENA LENHANI CARDOSO 0,00 6+4238841145 4,504,50 25/05/1977

DAIANE DE SOUZA BECKER 0,00 6+4237978146 4,504,50 19/01/1984

FRANCINE ADRIANO BARBOSA 0,00 6+4238041147 4,504,50 03/06/1986

TATIANA DA SILVA LIMA 0,00 6+4242265148 4,504,50 08/02/1987

ELIANE PEREIRA DA ROSA 0,00 7+2240916149 4,454,45 13/07/1963

JOSE CELITO MARTINS 0,00 7+2238146150 4,454,45 02/12/1963
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ROZEMERI JOAO EMIDIO DE MATTOS 1,00 4+4237337151 4,403,40 28/05/1972

DIANA MENEGON MEZARI 1,00 4+4239945152 4,403,40 31/05/1983

GISLAINE PAVAN BIAVA 1,00 4+4242457153 4,403,40 07/05/1984

MARIANE VILLAIN RABELLO 1,00 5+2239606154 4,353,35 04/02/1988

DANIELA DE OLIVEIRA SEBASTIAO 0,00 5+5238244155 4,254,25 08/02/1979

MARIA ALBERTINA CARBONI 0,00 6+3238077156 4,204,20 13/01/1981

ALINE ROMAO SCUSSEL 0,00 6+3242405157 4,204,20 13/08/1989

ADRIANA LUCIA LOPES JANUARIO 1,00 4+3239234158 4,103,10 12/12/1978

FABIOLA RONCHI GAVA 1,00 4+3237109159 4,103,10 07/11/1989

ALINE JOAQUIM ROCHA 1,00 4+3236568160 4,103,10 19/02/1990

ELISANGELA NETO FENALI 0,00 5+4241708161 3,953,95 08/05/1973

SARON MAXIMIANO NAZARENO ZOMER 0,00 5+4238025162 3,953,95 10/04/1990

ANDREIA CRISTINA JERONYMO ZUNCHETI DOS SANTOS 0,00 5+4237416163 3,953,95 18/05/1996

DAIANE SILVERIO VAZ FRANCO 0,00 5+3239091164 3,653,65 11/04/1984

JOSIANE DA SILVA CARDOSO 0,00 4+4238676165 3,403,40 01/01/1982

JULIANA ALVES DAGOSTIM ALBANO 0,00 5+2240455166 3,353,35 12/01/1981

PAULO CESAR JOAQUIM DE CARVALHO 0,00 5+1240347167 3,053,05 12/10/1974
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FABIANA GONCALVES DE SOUZA CLAUDIO 2,00 6+5242407001 6,804,80 29/03/1989

LUCAS SILVEIRA CASAGRANDE 0,00 5+8242436002 5,155,15 27/06/1980

ANDRE MIGUEL MACHADO 1,00 5+3236777003 4,653,65 24/07/1979

FABIOLA RONCHI GAVA 1,00 5+3237109004 4,653,65 07/11/1989

JUCILENE DE SOUZA PLACIDO FRANCISCO 0,00 5+6240027005 4,554,55 06/07/1985

JOACIR DA SILVA 0,00 6+4238262006 4,504,50 15/09/1977

SOLANGE DA SILVA MONTEIRO 1,00 3+5237946007 4,153,15 29/02/1984

MONIQUE DE CASSIA DIAS RIBEIRO 0,00 5+4236580008 3,953,95 31/01/1992

ALEXIA LIMA SOSA 0,00 5+4241870009 3,953,95 08/06/1998

RICARDO CARDOSO DE CAMPOS 0,00 4+5238026010 3,703,70 04/02/1993

JOSE EXPEDITO ZEFERINO 0,00 4+4237080011 3,403,40 26/01/1999

BEATRIZ CASAGRANDE 0,00 4+4239272012 3,403,40 20/07/1999
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EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE INGLES

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

DANIELE HAX GOMES 1,00 9+7237512001 8,057,05 18/08/1994

MILENA PIRES DE MORAIS MARTINS 1,00 7+8239852002 7,256,25 12/05/1993

MARIANI COMIM PETERLE 0,00 9+6240844003 6,756,75 27/11/1990

ERIKA SANDRA DE SOUZA CORREA 0,00 9+3239033004 5,855,85 18/06/1987

JANE SIENKO DA SILVA 1,00 IDOSO+6+5242482005 5,804,80 06/12/1958

PAULA ROCHA MARIANA 0,00 6+8241007006 5,705,70 01/03/1998

FERNANDO DA ROSA 0,00 8+3240169007 5,305,30 30/04/2002

JESSICA RONCHI DAGOSTIN 0,00 6+4236712008 4,504,50 01/01/1992
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RESULTADO EM ORDEM CLASSIFICAÇÃO E AGRUPADO POR CARGO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORQUILHINHA

EDITAL Nº 01/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: PROFESSOR DE MUSICA

Posição Nome do Candidato Títulos DesempateInscrição PontosObjetiva

01/2021Edital:

Nascto

MILTON SERGIO CABRAL 0,00 8+2239280001 5,005,00 01/10/1991
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